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-------------------

KVTES-työryhmä:

Loimaan kaupunki toimii alueellaan Jälkipuinti-toiminnasta vas tuul li-
se na tahona. Jälkipuinti-yhteyshenkilöitä on kaksi, joista toinen työs-
ken te lee koulukuraattorina ja toinen psykiatrisena sairaanhoitajan.
Jäl ki puin ti-yh teys hen ki lön tehtäviin kuuluu jälkipuinnin organisointi
on net to muus ti lan teis sa tai muissa vastaavan kaltaisissa tilanteissa,
Jäl ki puin ti-työ ryh män kokousten järjestäminen, Jälkipuinti-päivystys
vir ka-ai kaan, Jälkipuinti-työryhmän koulutusten suunnittelu ja käy tän-
nön jälkipuintityöhön osallistuminen.

Jälkipuintityötä ei ole määritelty erillisenä vaativuustekijänä teh tä vän-
ku vauk sis sa, mutta tosiasiallisesti jälkipuintiyhteyshenkilön teh tä vä
edellyttää tavallista työtehtävää enemmän valmiuksia ja osaa mis ta
sekä näiden lisäksi työn erityisenä kuormana on päivystyksellisten
teh tä vien vastaanotto ja organisointi oman työn ohessa. Varsinaisia
päi vys tyk sel li siä tehtäviä tulee kuitenkin sen verran harvoin, että työ
on järkevää hoitaa oman tehtävän ohessa. Jäl ki puin ti-yh teys hen ki lön
tehtävän mittakaava on myös sen verran pieni, että on pe rus tel tua
käsitellä tehtävästä maksettavaa korvausta kyseisille henkilöille mak-
set ta va na erillisenä tehtäväkohtaisena korvauksena 50 € kuu kau-
des sa. Muutoksen taloudelliset vaikutukset ovat 1 560 € vuo des sa.

Ehdotus: Ehdotan jälkipuintiyhdyshenkilöillä maksettavaksi 50€ kuu-
kau sit tais ta tehtävään liittyvää palkkaa. Palkkaa maksetaan kahdelle
jäl ki puin ti yh dys hen ki löl le kerrallaan.

Käsittely: Päivi Isotuovola poistui kokouksesta tämän pykälän kä sit-
te lyn ajaksi.

Päätös: Hyväksyttiin esitetty korvaus. Lisäksi selvitetään, voidaanko
jäl ki puin ti yh dys hen ki lö nä jo muutaman vuoden toimineelle Pia Laak-
so sel le maksaa korvaus tehtävän hoidosta takautuvasti esim vuo den
2020 alusta alkaen.

--------------------

 Kaupunginjohtajan ehdotus:



Kaupunginhallitus hyväksyy, että jälkipuintiyhdyshenkilöille mak se-
taan 50 euron suuruista tehtävään liittyvää palkkaa.

  Muutaman vuo den jälkipuintiyhdyshenkilönä toimineelle Pia
Laaksoselle mak se taan korvaus tehtävän hoidosta takautuvasti
1.1.2020 alkaen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


